
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
Т ольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 25.04.2016________ __________ 1767__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России 

от 30.11.2015 N 1387), Правилами приема на обучение по образовательным програм­

мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­

граммам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017 

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.06.2016 на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг) для обучения по программам бакалавриата по заочной

форме обучения (Приложение).

Ректор М.М. Криштал



Приложение 
к приказу №1767 от 25.04.2016

Гуманитарно-педагогический институт

46.03.01 История (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000057 Баусова Анастасия Васильевна 235 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000090 Богатова Анна Николаевна 2216.
2.2016000042 Оглезнева Татьяна Николаевна 223 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000039 Измайлов Радмир Рушанович 180 6.
2.2016000037 Колов Юрий Сергеевич 173 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000098 Адетов Дальяр Николаевич 167 6 .

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  ̂

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000122 Ефремов Александр Сергеевич 
2. 2016000089 Корчагина Анастасия Викторовна 
3.2016000097 Курнев Олег Викторович 
4.2016000010 Мухаметшин Сергей Минзакирович
5. 2016000045 Налобин Никита Николаевич
6. 2016000064 Подбородникова Екатерина Александровна
7. 2016000083 Фадейкина Елена Анатольевна
8. 2016000011 Ячменкова Любовь Ивановна

186 6 . 

204 6 . 

235 6 . 

192 6 . 

215 6 . 

190 6 . 

201 6 . 

247 6 .

Институт финансов, экономики и управления

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовател)^

(с применением дистанционных образовательных технологий)\>о'^й917о'1. а4Saasg^



1.2016000169 Лушников Алексей Иванович 1776.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000027 Барабанщиков Николай Михайлович 164 6 .

2.2016000117 Бикчурина Дина Салаватовна 196 6 .

3.2016000071 Букатина Елена Геннадьевна 159 6 .

4. 2016000128 Г риза Аурика Викторовна 152 6 .

5. 2016000086 Долганова Оксана Игоревна 146 6 .

6. 2016000135 Козырькова Лариса Николаевна 192 6 .

7. 2016000092 Мельникова Тамара Владимировна 217 6 .

8.2016000070 Салихова Ирина Владимировна 194 6 .

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000113 Баннова Инесса Владимировна 189 6.


